
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2018 11:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552046 TáborOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České 
Budějovice 7, 37001 České Budějovice

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 
2133/10, České Budějovice 3, 37010 České Budějovice

70890650

70971641

Vlastnické právo

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 693456 Měšice u Tábora List vlastnictví: 206

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,
37001 České Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 
České Budějovice 3, 37010 České Budějovice

Pro: 70890650

70971641

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 02.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.11.2009.o

V-6206/2009-308

Pozemky

11.07.2018  12:14:10Vyhotoveno:Vyhotovil:

                     

    1614/6 3010 ostatní plocha silnice

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 772 pro Jihočeský kraj

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2018 11:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552046 TáborOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České 
Budějovice 7, 37001 České Budějovice

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, 
Náměstí T.G.Masaryka 788, nám. T. G. Masaryka 788/1, 
39002 Tábor

70890650

60064781

Vlastnické právo

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje

Typ vztahu

Kat.území: 693456 Měšice u Tábora List vlastnictví: 5689

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

    1238/1

    1247/1

    1247/29

    1597

    1614/7

153229

89664

1885

14052

473

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
silnice

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 772 pro Jihočeský kraj

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

o

o

dle geometrického plánu č. 2115-406/2005 a 2125-468/2005

v rozsahu geom. plánu č. 2115-406/2005 a 2125-468/2005

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

V-1009/2006-308

V-6246/2007-308

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1597

Parcela: 1597

Parcela: 334

Parcela: 333

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.03.2006. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 16.03.2006.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 02.10.2006. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 30.11.2007.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2018 11:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552046 TáborOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 693456 Měšice u Tábora List vlastnictví: 5689

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,
37001 České Budějovice

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,
37001 České Budějovice

Pro:

Pro:

70890650

70890650

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlast.krajů (zák.č.157/2000 Sb.) 19-663/2001 14 
Ministerstva školství,mládeže a tělovýchovy ze dne 01.07.2001.

Smlouva o bezúplatném převodu [§ 17 odst.3 písm.a) zák.č.229/91 Sb.] č. 2 001 Hk 02/47 ze
dne 06.06.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.06.2003.

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace  - Dodatek č. 6, příloha č. 1 ze 
dne 07.03.2006.

o

o

o

Z-6896/2001-308

V-2239/2003-308

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno (podle listiny)

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

v rozsahu geom. plánu č. 2115-406/2005

umístění venkovního kabelového vedení VN a tří betonových sloupů v rozsahu geom. plánu 
č. 2456-1022/2009

Oprávnění pro

Oprávnění pro
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

V-2347/2008-308

V-7214/2010-308

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1597

Parcela: 1597

Parcela: 1238/1, Parcela: 1597

Parcela: 332

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 15.04.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 18.04.2008.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 19.11.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.12.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2018 11:55:02   

3
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552046 TáborOkres: Obec:

    1238/1

    1247/1
    1247/29

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 693456 Měšice u Tábora List vlastnictví: 5689

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

74600
74610
74600
74600

130459
22770
89664
1885

Listina

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí
T.G.Masaryka 788, nám. T. G. Masaryka 788/1, 39002 Tábor

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí
T.G.Masaryka 788, nám. T. G. Masaryka 788/1, 39002 Tábor

Pro:

Pro:

60064781

60064781

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace - dodatek č. 21 ze dne 15.09.2009.o

Z-5293/2006-308

Z-17756/2009-308

11.07.2018  12:14:10Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-07-11T12:14:11+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




